
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 398 DI DATA 18 Settembre 2017

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: 
 Integrazione dell'allegato alla determinazione n. 397 del 18 settembre 2017 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00455Pag 1 di 3 



Con  determinazione  dirigenziale  dell’Agenzia  per  la  famiglia,  la  natalità  e  le  politiche 
giovanili  n. 397 del 18 settembre 2017 è stata approvata la  modulistica per la presentazione di 
domande per l'attivazione,  per l'a.s.  2017/2018, di percorsi  e progetti di  formazione proposti da 
Istituti  scolastici  e  formativi  provinciali  e  paritari  della  Provincia  Autonoma  di  Trento  per  il 
Bando:"E-ducare alla rete per la cittadinanza digitale e per contrastare il cyberbullismo.

Per mero errore materiale non è stata allegata la modulistica alla sopra citata determinazione.

Si rende di conseguenza necessario provvedere, con il presente provvedimento, ad integrare 
la  determinazione  n.  397  del  18  settembre  2017   allegando  il  modulo  per  la  presentazione  di 
domande per l’attivazione, per l’a.s. 2017/2018, di percorsi e progetti di formazione proposti da 
Istituti scolastici e formativi provinciali e paritari della Provincia Autonoma di Trento per il Bando: 
“E-ducare alla rete per la cittadinanza digitale e per contrastare il cyberbullismo”.

IL DIRIGENTE

- visti gli atti citati in premessa

DETERMINA

1. di  integrare  la  determinazione  n.  397  del  18  settembre  2017   allegando  il  modulo  per  la 
presentazione  di  domande  per  l’attivazione,  per  l’a.s.  2017/2018,  di  percorsi  e  progetti  di 
formazione  proposti  da  Istituti  scolastici  e  formativi  provinciali  e  paritari  della  Provincia 
Autonoma  di  Trento  per  il  Bando:  “E-ducare  alla  rete  per  la  cittadinanza  digitale  e  per 
contrastare il cyberbullismo”.

RIFERIMENTO : 2017-S162-00455Pag 2 di 3 GB 



 

001 Domanda per l'attivazione di percorsi/progetti relativi al bando E-ducare alla rete per la cittadinanza 
digitale e per contrastare i

Elenco degli allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Luciano Malfer 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00455Pag 3 di 3 








